
Uchwała Nr 49/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-04-26

Numer

uchwały
49/2004

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych dla podmiotów

niezaliczonych do sektora finansów publicznych, sposobu rozliczania tych dotacji oraz sposobu kontroli

wykonywania zleconego zadania

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. nr 133, poz. 3275

Na podstawie art. 18 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) i art. 118 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z

późn. zm. ) w związku z art. 23 ust.1a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. Przepisy wprowadzające ustawę o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 874, Nr 202, poz. 1956 i 1958, Nr 228, poz. 2262) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 24/2004 z dnia 8 marca 2004 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych dla podmiotów

niezaliczonych do sektora finansów publicznych, sposobu rozliczania tych dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania

zleconego zadania, § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że:

1) w odniesieniu do innych zadań publicznych niż określone w art. 4 ustawy ma zastosowanie od dnia 1 kwietnia 2004 r.;

2) w odniesieniu do zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy ma zastosowanie od dnia 1 czerwca 2004 r.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. Przepisy wprowadzające ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.

Nr 96, poz. 874) w art. 17 pkt 2 w związku art. 23 ust. 2 nakłada na organ stanowiący obowiązek dostosowania do dnia 31

marca 2004 r. uchwał w sprawie trybu postępowania o udzielanie dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego

zadania w zakresie dotowania innych zadań publicznych niż określone w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873) do wymagań związanych z wykonywaniem zadań w zakresie

określonym w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Ustawą z dnia 19 grudnia 2003r. (Dz. U. Nr 228, poz. 2262) została znowelizowana ustawa Przepisy wprowadzające ustawę o



Uchwała Nr 24/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca 2004 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 26.04.2004 00:00

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie poprzez dodanie zapisu umożliwiającego jednostkom samorządu

terytorialnego do 01 czerwca 2004 r. zlecanie realizacji zadań publicznych w sferze pożytku publicznego (art. 4 ustawy o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) w trybie określonym w uchwałach organów stanowiących o zlecaniu

zadań i udzielaniu dotacji dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych, podjętych do końca 2003r.

Dnia 08 marca 2004r. Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę Nr 24/2004 w sprawie trybu postępowania o

udzielenie dotacji celowych dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych, sposobu rozliczania tych dotacji

oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania, która weszła w życie z dniem podjęcia, natomiast moc utraciła

uchwała Nr XIV/55/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca 1999r. w sprawie trybu postępowania o

udzielenie dotacji celowych dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych, sposobu ich rozliczania oraz

sposobu wykorzystania.

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany § 14 uchwały Nr 24/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego

poprzez wprowadzenie dwóch dat, z którymi uchwała Nr 24/2004 S

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


